

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกจากถนนสุขุมวิท - ศาลเจ้า
เทศบาลตำบลเมืองแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๐, ๑๒
เทศบาลตำบลบ้านนา ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
- ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ บัญชีแก้ไขเปลี่ยนแปลงค่าใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ อนุมัติเมื่อวันที่ ๑๕
ตุลาคม ๒๕๖๓ แก้ไขเปลี่ยนแปลงครั้งที่ ๒ แผนงานอุตสาหกรรม
และการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน :
โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๒๖ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๖ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง
(ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๑๔๙,๒๔๙.๖๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง : ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้น
ทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เมื่อวันที่
๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานก่อสร้างทาง โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
- ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (B.O.Q) (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายพณพงศ์ นาวิณปาสิตย์ หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๒ นายประเสริฐ เกตุปาน นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๓ นางสาวธนาพร ปิ่นสกุล วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ 2564

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกจากถนนสุขุมวิท - ศาลเจ้า

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลเมืองแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ 10, 12 เทศบาลตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2112/2564 จำนวน 8 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกจาก ถนนสุขุมวิท - ศาลเจ้า	2,149,249.61	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	2,149,249.61	
ราคากลาง (สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)			

(ลงชื่อ)

๒๐๒

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพณพงศ์ นาวิณปาสิตย์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)

✓

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

๐๑๓๔

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนาพร ปิ่นสกุล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ 2564

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกจากถนนสุขุมวิท - ศาลเจ้า

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลเมืองแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ 10,12 เทศบาลตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2112/2564 จำนวน 8 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	คำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกจาก ถนนสุขุมวิท - ศาลเจ้า	1,579,517.61	1.3607	2,149,249.61	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				2,149,249.61	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพานพพงศ์ นาวินปกาสิตย์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธณพร ปิ่นสกุล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ 2564

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกจากถนนสุขุมวิท - ศาลเจ้า

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลเมืองแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ 10, 12 เทศบาลตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 2112/2564 จำนวน 8 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

(ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	3,156.00	ตร.ม.	-	-	10.43	32,917.08	32,917.08	
2	ทรายรองพื้นทาง	157.00	ลบ.ม.	534.41	83,902.37	-	-	83,902.37	
3	งานคอนกรีต	473.00	ลบ.ม.	2,317.01	1,095,945.73	-	-	1,095,945.73	รวมค่าแรง
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 6 มม.	3,156.00	ตร.ม.	61.00	192,516.00	5.00	15,780.00	208,296.00	
5	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	861.00	ก.ก.	32.13	27,663.93	3.300	2,841.30	30,505.23	
	- RB Ø 19 มม.	226.00	ก.ก.	33.57	7,586.82	2.900	655.40	8,242.22	
	- DB Ø 16 มม.	830.00	ก.ก.	18.51	15,363.30	3.300	2,739.00	18,102.30	
6	แบบเหล็ก	1,052.00	ม.	-	-	20.60	21,671.20	21,671.20	
7	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	520.00	ม.	23.20	12,064.00	22.16	11,523.20	23,587.20	
	(CONTRACTION JOINT)								
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	526.00	ม.	23.20	12,203.20	13.43	7,064.18	19,267.38	
	(LONGTUALINAL JOINT)								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	105.00	ม.	72.50	7,612.50	22.16	2,326.80	9,939.30	
	(EXPANSION JOINT CONTRACTION JOINT)								
8	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	3,156.00	ตร.ม.	-	-	8.60	27,141.60	27,141.60	
รวมค่าวัสดุและค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา								1,579,517.61	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธณพร ปิ่นสกุล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกจากถนนสุขุมวิท - ศาลเจ้า เทศบาลตำบลเมืองแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๐, ๑๒ เทศบาลตำบลบ้านนา ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายพานพวงค์ นาวันปกาสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

